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KONU: TAM İSTİSNA KAPSAMINDAKİ İŞLEMLERDE MÜKELLEF LEHİNE VE 
ALEYHİNE OLUŞAN KUR FARKINDA YAPILACAK İŞLEMLER. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 25.10.2022 tarih ve 31994 sayılı Resmî Gazete'de 
yayımlanan 43 Seri No’lu Katma Değer Vergisi Genel Tebliğ ile Katma Değer Vergisi Genel 
Uygulama Tebliğinde değişiklik yapılmıştır. 
 
Bilindiği üzere, tam istisna kapsamındaki bir işlemin gerçekleşmesinden sonra, söz konusu 
işleme ilişkin mal ve hizmet alımlarına ait tam istisna kapsamındaki işlemi yapan mükellef lehine 
veya aleyhine kur farkı ortaya çıkabilmektedir. 
 
Mükellef aleyhine ortaya çıkan kur farkı üzerinden ödenen KDV’lerin tam istisna kapsamındaki 
işlemin gerçekleştiği vergilendirme dönemine ilişkin yüklenilen KDV hesabına dahil edilerek 
iadesinin talep edilmesi mümkün bulunmaktadır. 
 
İade işlemleri sonuçlandırıldıktan sonra kur farkı faturasının gelmesi halinde, işlemle ilgili mal 
ve hizmet alımlarına ait kur farkı üzerinden ödenen ve yüklenilen KDV hesabına dahil edilmesi 
gereken KDV, indirim hesaplarına dahil edildiği vergilendirme dönemine ilişkin iade hesabında 
dikkate alınabilecektir. 
 
Tam istisna kapsamındaki işlemi yapan mükellefin mal ve hizmet alımlarına ilişkin olarak lehine 
oluşan kur farkı nedeniyle KDV hesaplanması ve kur farkının ortaya çıktığı dönem 
beyannamesinde beyan edilmesi gerekmektedir. 
 
Tam istisna kapsamındaki işlemi yapan mükellefin lehine oluşan kur farkının iade işlemleri 
sonuçlandırılmadan önce ortaya çıkması halinde bu tutarın iade hesabından düşülmesi 
gerekmektedir.  
 

İadeye konu edilemeyen bu tutarın ise kur farkının ortaya çıktığı dönem indirim hesaplarına 
alınması mümkün bulunmaktadır. 
 
Kur farkının iade işlemleri sonuçlandırıldıktan sonra ortaya çıkması halinde ise iade hesabında 
herhangi bir düzeltme yapılmasına gerek bulunmamaktadır. 

 
25.10.2022 tarihinden itibaren lehte düzenlenecek kur farkı faturalarının KDV 
iadesine konu edilemeyeceği hususunu hatırlatmak isteriz. 
 
Bilgilerinize sunarız. 
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
 
 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak 

işlemler sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir 
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